
          

Zarządzenie Nr 236.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 
 

 

 

w sprawie: ustalenia na  2015 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli. 

 

 
 

               Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594, z późn. zm.), art.70 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 191) oraz § 6 ust.2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych 

ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, 

poz.430), 

 

zarządzam, co następuje: 
        

§ 1 

1. Ustala się na 2015 r. „Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i zespołach szkół prowadzonych przez Gminę 

Halinów”, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dofinansowanie danej formy doskonalenia nauczycieli odbywa się zgodnie decyzją 

burmistrza lub dyrektora placówki z zastrzeżeniem § 3 ust. 2. 

  

§ 2 
Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, w wysokości do 75 % ponoszonych 

przez nauczyciela opłat za semestr, nie więcej niż 1800 zł, dla jednego nauczyciela 

zatrudnionego w szkołach i zespołach szkół prowadzonych przez Gminę Halinów. 

  

§ 3 

1. Maksymalne dofinansowanie opłat, stanowi zwrot kosztów poniesionych przez 

nauczyciela w 2015 roku, za kształcenie pobierane w szkołach wyższych  

i zakładach kształcenia nauczycieli, w wysokości nieprzekraczającej kwoty,  

o której mowa w § 2.  

2. Decyzję o dofinansowaniu doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz wysokości 

przyznanego nauczycielowi dofinansowania podejmuje dyrektor szkoły,  

a w odniesieniu do dyrektora – burmistrz  mając na uwadze : 

1) program rozwoju szkoły i związane z tym potrzeby kadrowe, 

2) plan rozwoju zawodowego poszczególnych nauczycieli, 

3) wnioski nauczycieli o dofinansowanie form doskonalenia zawodowego. 

3. Dofinansowanie opłat przyznawane jest na wniosek nauczyciela lub dyrektora 

wypłacane w szkole.  

4. Wzór wniosku o dofinansowanie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 



§ 4 
Dofinansowanie opłat, o których mowa w § 2, przyznaje się na kształcenie w formach 

przewidzianych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w zakresie 

zgodnym z wieloletnim planem doskonalenia nauczycieli danej szkoły/zespołu szkół, 

w tym w szczególności: terapii pedagogicznej i socjoterapii, etyki. 

 

§ 5 
  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

  

  

            Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Załącznik Nr 1   

do zarządzenia  Nr 236.2015 

                Burmistrza Halinowa    

z dnia 30 grudnia 2015  roku 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

zatrudnionych w szkołach i zespołach szkół prowadzonych przez Gminę Halinów na 2015 rok. 

 
 

 

 

Lp. 

 

 

 

Formy doskonalenia zawodowego 

  

Wysokość środków na doskonalenie zawodowe w złotych 

 

Zespół 

Szkolno-

Przedszkolny 

w Halinowie 

(do września 

Zespół Szkół 

w Halinowie) 

Gimnazjum 

w 

Halinowie 

Zespół  

Szkolno- 

Przedszkolny 

 w Okuniewie 

Zespół 

Szkolno-  

Przedszkolny 

w Cisiu 

Zespół Szkolno 

– Przedszkolny 

w Brzezinach 

Szkoła 

Podstawowa 

w Chobocie  

1. 

 

Organizacja szkoleń, seminariów oraz konferencji  dla nauczycieli   

w tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 

19319,57zł 5500 zł 13345 zł 8220 zł 4281 zł 4977 zł 

2. Organizacja warsztatów metodycznych  i przedmiotowych  oraz  

innych form doskonalenia zawodowego nauczycieli wynikających z 

potrzeb edukacyjnych szkoły 

3. Dofinansowanie opłat  za kształcenie pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 

4. Opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne 

formy doskonalenia zawodowego  dla nauczycieli skierowanych 

przez dyrektora szkoły/zespołu szkół/Burmistrza 

5. Koszty przejazdów   nauczycieli, którzy na podstawie skierowania 

udzielonego przez dyrektora szkoły/zespołu szkół / Burmistrza, 

uczestniczą w  wyżej wymienionych formach doskonalenia 

zawodowego 

6. Przygotowanie materiałów szkoleniowych  i informacyjnych 

Ogółem 55 642,57 zł,  w tym  19319,57 zł 5500 zł 13345 zł 8220 zł 4281 zł 4977 zł 

 



 
Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 236.2015 

         Burmistrza Halinowa 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 

 

Wzór  

 
…………………………………………………………………. 

Imię i Nazwisko nauczyciela/dyrektora 

 

………………………………………………………………….. 
           zajmowane stanowisko w szkole/ zespole szkół 

 

................................................................................... 
pełna nazwa szkoły w której nauczyciel/dyrektor jest zatrudniony 
 

.................................................................................... 
                               adres szkoły/zespołu szkół 

  

   

………………………………………………. 
                                                                                                                                    Dyrektor szkoły/Burmistrz Halinowa   

………………………………………………. 
                                                                                                                                                 Adres szkoły/Urzędu Miejskiego w Halinowie 

………………………………………………. 

 

 

 

Wniosek o dofinansowanie doskonalenia zawodowego  

 

 

 

Na podstawie § 3 ust.  2 i 3  Zarządzenia  Nr ……… r. Burmistrza Halinowa z dnia 

……………w sprawie ustalenia na  2014 rok planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli proszę o  zwrot kosztów,  

które poniosłam/em na kształcenie w  

………………………………………………………………………………………………....... 
pełna nazwa szkoły wyższej ,placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli 

…………………………………………………………………………………………………... 
pełny adres szkoły wyższej ,placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli 

…………………………………………………………………………………………………... 
 

1. Forma  

kształcenia………………………………………………………………………. 

 

2. Specjalność, kierunek kształcenia ……………………………………………………… 
 

 

3. Pełny czas trwania  kształcenia które realizuję wynosi ………………………………... 
         liczba lat/ semestrów  

 

4. Aktualnie uczestniczę w zajęciach  roku…………… semestru ……………………… 

 



 

 

Uzasadnienie wniosku : 

1. W jaki sposób kierunek kształcenia jest zgodny z wieloletnim planem doskonalenia 

zawodowego nauczycieli  szkoły/zespołu szkół ? 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

2. W jaki sposób realizowany kierunek kształcenia jest zgodny  z programem rozwoju 

szkoły i związanymi z tym potrzebami kadrowymi? 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

3. W jaki sposób realizowany kierunek kształcenia jest zgodny z własnym  planem 

rozwoju zawodowego? 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

 

W załączeniu przedstawiam: 

 

 

1.  Zaświadczenie  ……………………………………………………… potwierdzające, 
                                                pełna nazwa szkoły wyższej/ zakładu doskonalenia zawodowego 

uczestniczenie w zajęciach, zgodnie z informacjami podanymi wyżej . 

 

 

2. Dowód wpłaty wniesionej przez wnioskodawcę, w związku z realizowanym 

kształceniem. 
 

 

…………………………….                                 ………………………………………………… 
  data                                                                                                  podpis  wnioskodawcy 

 

 

 

Decyzja  Dyrektora szkoły/ zespołu/ Burmistrza Halinowa 

Na podstawie Zarządzenia Burmistrza  Nr……z dnia…   r.  przyznaję/nie przyznaję* Pani/Panu* 

kwotę dofinansowania opłat za kształcenie w roku akademickim 201../201.. w wysokości 

…..…………………….. zł (słownie: …………………………………………złotych). 

 

………………….………………..                                                                ………………………………………………………… 

                          data                                                                               pieczęć i podpis  dyrektora 

szkoły/zespołu/ 

                                                                                                                          Burmistrza Halinowa 

 

 


	Zarządzenie 236.2015
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia 236.2015
	Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 236.2015

